
Sentido: Laureles Norte

70 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 175 de autobús
Laureles Norte Horario de ruta:

lunes 5:00 - 20:00

martes 5:00 - 20:00

miércoles 5:00 - 20:00

jueves 5:00 - 20:00

viernes 5:00 - 20:00

sábado 5:00 - 20:00

domingo 5:00 - 20:00

Información de la línea 175 de autobús
Dirección: Laureles Norte
Paradas: 70
Duración del viaje: 69 min
Resumen de la línea:

La línea 175 de autobús (Memorial Sandino - Laureles Norte) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables
regulares son:
(1) a Laureles Norte: 5:00 - 20:00(2) a Memorial Sandino: 5:00 - 20:00
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 175 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 175 de autobús

Horario y mapa de la línea 175 de autobús

Memorial Sandino - Laureles Norte Ver En Modo Sitio Web175

Terminal Memorial Sandino

Sombrero De Sandino

Pulpería La Pista

Gasolinera Puma Rotonda Universitaria

Tigo Healeah

Pulpería La Pista

El Sombrero De Sandino

Pozo De Enacal

Pozo De Enacal

Barrio Francisco De Asis

Colegio Roberto Vargas Bretes

Centro Educativo Especial Melania Morales

Super Boutique

Pulperia Wendy

Barrio El Pilar

Colegio Cristiano La Senda

El Zumen

Mercado Israel Lewistes Sur

Mercado Israel Lewites Oeste

Econs-3

https://moovitapp.com/managua-3422/lines/175/13348603/4076935/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Managua-3422-855623-13348603&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Memorial%20Sandino%20-%20%20Laureles%20Norte
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-line-Memorial_Sandino_Laureles_Norte-Managua-3422-855623-13348603-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Memorial%20Sandino%20-%20%20Laureles%20Norte


Parque Héroes Y Mártires

Cemex

(Invur) Instituto De La Vivienda Urbana Y Rural

Sitel

Aldeas Sos

Enacal

Semáforos Del Seminario

El Seminario

Lubricantes Gary's / Reparto Miraflores

Claro Monseñor Lezcano

Estatua Monseñor Lescano

American Boutique

Casino Atlantic City

Cementerio Central

Delicias Del Volga

Ministerio De Hacienda Y Crédito Público (Mchp)

Medicina Legal / Mti

Estadio Nacional

27 De Mayo

Las Mangueras

Central Line

Plaza Inter

El Redentor

Gancho De Camino

Taller Lacayo

Autoservicios Mayorga

Casa Del Adulto Mayor

P Del H / Infinitus

Bar Neptuno

Plaza El Eden

Escuela De Comercio

Cementerio Oriental

Barrio Meneses

https://moovitapp.com/managua-3422/lines/175/13348603/4076935/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Managua-3422-855623-13348603&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Memorial%20Sandino%20-%20%20Laureles%20Norte


Sentido: Memorial Sandino

60 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 175 de autobús
Memorial Sandino Horario de ruta:

lunes 5:00 - 20:00

martes 5:00 - 20:00

miércoles 5:00 - 20:00

jueves 5:00 - 20:00

viernes 5:00 - 20:00

sábado 5:00 - 20:00

domingo 5:00 - 20:00

Información de la línea 175 de autobús
Dirección: Memorial Sandino
Paradas: 60
Duración del viaje: 61 min
Resumen de la línea:

Distribuidora Miguelito

Colegio San Rafael

Dissur Sucursal Rubenia

Pista La Sabana

Colonia Rubenia

Conchita Palacios

Plaza La Sabana

Barrio Américas 1

Mercado Iván Montenegro Sureste

Farmacia Sophya

Colegio Inmaculada Concepción

El Madroño

Palí Las Americas

Colegio San Ignacio De Loyola

Andres Castro

Entrada Sur A Laureles Norte

Terminal Los Laureles Norte

Terminal Los Laureles Norte

Entrada Sur A Laureles Norte

Andres Castro

Colegio San Ignacio De Loyola

Palí Las Américas

El Madroño

Colegio Inmaculada Concepcion

Farmacia Sophya

Mercado Iván Montenegro Sur

Almacenes Tropigas

Villa Austria

Plaza Rubenia

https://moovitapp.com/managua-3422/lines/175/13348603/4076950/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Managua-3422-855623-13348603&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Memorial%20Sandino%20-%20%20Laureles%20Norte


Colonia Rubenia

Pista La Sabana

Sucursal Rubenia Dissur

Colegio San Rafael

Barrio Meneses

Cementerio Oriental

El Edén

Clínica Salud Del Pie

Bar Neptuno

La Tiendona

Cerrajería Tenderí / Paraisito

Profamilia

Semáforos Ciudad Jardín

Coctelería Las Conchas

Gancho De Camino

El Redentor

Plaza Inter

Cabrera

Semáforos Cst

Ministerio De Transporte E Insfraestructura (Mti)

Ministerio De Hacienda Y Crédito Publico (Mhcp)

Delicias Del Volga

Cementerio Central

Las Vegas

Pulperia Cinthia

Farmacia Bravo

Hospital Dermatologico

Super Express / Reparto Miraflores

Semáforos Del Seminario

El Seminario

Enacal / Aguadora

Aldea Sos

Colegio Aldea Sos

https://moovitapp.com/managua-3422/lines/175/13348603/4076950/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Managua-3422-855623-13348603&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Memorial%20Sandino%20-%20%20Laureles%20Norte


Los horarios y mapas de la línea 175 de autobús están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Managua.

© 2023 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

(Invur) Instituto De La Vivienda Urbana Y Rural

Cemex

Parque Héroes Y Martires

Mercado Israel Lewites

Hospital Bertha Calderón

El Zumen

Barrio El Pilar

Pulperia Wendy

Super Boutique

Centro Educativo Especial Melania Morales

Colegio Roberto Vargas Bretes

Barrio Francisco De Asis

Pozo De Enacal

Sombrero De Sandino

Terminal Memorial Sandino

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters
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